"3

(С

nefio , cui monachos ipfos intereffe

præcipio :reliquorum etiam quæpriùs «

Ecclefia prædicta poffederat, concef

fionem ab antecefforibus meis eis fa

&tam meâ quoque conceffione cor

roboro , & communitione confirmo:,

vinagium omnium vinearum fuarum,

forragium quoque omnium terrarum „

fuarum eidem Ecclefiæ concedo , &

inibi degenti monachorum collegio ; «

Necnon concedo eis atque præcipio ,

quòd omnes homines ipforum quie- «

ti liberi & abfoluti fint , ne Præpo- .

fitus meus vel Vicarius audeat peni- ..

tùs diftringere illos
vllo forfacto,pro

» VIII.

7. Lambertus Natali fucceffit anno

1096.

66

B

66

"97

8. Ioannes 1. anno 1108. firmat pri

uilegia huius Abbatiæ, fequenti di

plomate : EGO Goffredus Andegauo

rum Comes , Sanctæ Dei Ecclefiæ

hactenus aut parùm profuiffe cogno

fcens , ob falutem mei , omniúmque

» meorum , dignum duxi ea quæ ante

» ceffores mei Comites Andegauenfes

pro remedio animarum fuarum Ec

clefiæ B. Nicolai Andegauis & Mo

nachis eius contulerunt,figilli mei au

thoritate & teftimonio in perpetuum

eis confirmare , & de parte meâ ali

quid augmentare. Concedo & omni

immunitate fublimo ha
quæcumque

bent nunc, & quæcumque habituri

„, & adquifituri funt in pofterum , & in

"

"

30

"

">

(6"

"3

nifi fit aliquis talis quem monachi di- «

ftringere non ceffent. Si autem eue

nerit vt duellum inter homines mo- «

nachorum oriatur, in ipforum Curiâ

finiatur. Et fi cùm vno fuorum ho

minum & alio extraneo fimiliter : fi «

verò homo ipforum vnicum homi- «

nem ad bellum prouocauerit , in Cu- «

riâ meâ finiatur. Quòd fi homo illo- «

rum victus ceciderit, carceratum cum «

fecum reducent. Si autem meumfer

uumprouocauerint in Curiâ fuâ finia- ..

tur. Si verò meus homo victus fuerit,

quietus mihi reftituetur. Infuper c

tiam concedo vt fur homines nullam «

mihi cofdumam faciant , nec ad ali

quod meum negotium pergant , nifi

folummodo ad bellum publicè indi

tum aut denominatum. Nec ad illud «

quam ego adAbbatem vel monachos «

prædicti loci aliquem meum familia、 »

rem amicum tranfmiferim , qui non «

fit Prepofitus , nec Vicarius , nec mi- «

nifter alicuius diftri&turæ meæ exau- «

&tor. Hæc omnia amorisDei intuitu, «

& vxoris meæ Mathildis Imperatricis «<

interuentu , ac etiam Abbatis Ioan

nis rogatu in perpetuum corfirmo il- «

lis . Ex parte authoritate meâ dono «<

aquam apud Rochiam quæ eft fub

veteri exclusâ : monachorum in Li- «

geri cum infulis ad eandem aquam «

pertinentibus , ad faciendum inibi ex- «